
05.08.2020

Vasaras periodā notiek dažādi remontdarbi
pašvaldības iestādēs

Vasaras sezonā vairākās pašvaldības iestādēs
norisinās remontdarbi, lai izglītības iestāžu
audzēkņi jauno mācību gadu varētu uzsākt
sakārtotā vidē, kā arī citās pašvaldības iestādēs
noris aktīva rosība, veidojot mūsdienīgāku un
drošāku darba vidi. 

Saulkrastu vidusskolā tiek remontēti kabineti – krāsotas sienas, ieklāts jauns grīdas segums
un garderobē uzstādīta ventilācijas sistēma.

Dažādi darbi norisinās arīSaulkrastu PII “Rūķītis” -tiek remontēts logopēda kabinets un
uzstādīts jauns apgaismojums spēļu laukumā.

Zvejniekciema vidusskolā turpinās divu kabinetu remontdarbi, kā arī tiek uzlabotas
ventilācijas sistēmas ķīmijas, fizikas un informātikas kabinetos.

Saulkrastu sporta centrānotiek ilgi gaidītais remonts dušas telpās un ģērbtuvēs, kā arī tiek
atjaunots lielās zāles grīdas segums. Sporta centra lielajā zālē ir uzstādīts jauns un moderns
tablo, lai varētu vēl kvalitatīvāk organizēt dažāda ranga sacensības. Sporta centra teritorijā ir
uzstādīti jauni elektroniskie vārti.

Saulkrastu novada bibliotēkā demontēti vecie plaukti, kas tiks aizvietoti ar jauniem.

Saulkrastu slimnīcā projekta ietvaros noris aktīvs darbs pie fizioterapijas kabineta izveides.

Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas Zvejniekciema nodaļā ieejas gaitenī demontēts
sienas skapis, kā arī tiks izveidots jauns telpas iekārtojums.

Saulkrastu Jauniešu mājā tapusi “tāfeles” tipa siena, kur bērni un jaunieši var radoši
izpausties.

Saulkrastu slimnīcas apmeklētāji jau šobrīd priecājas par mājīgajām dienas stacionāra telpām.

Savukārt Saulkrastu kultūras centrapirmais stāvs kalpo kā lieliska telpa dažādām izstādēm.


